



2-Control Holding ApS

Soldugvej 8, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 25 39 49

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

John Bagterp Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2-Control Holding ApS Soldugvej 8, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 25 39 49
	Stiftet: 15. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Bagterp Jørgensen, formand Sten Bay Jørgensen
Direktion	John Bagterp Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	2-Control ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består udelukkende i at eje anpartar i datterselskabet 2-Control ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.875 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.421 kr. mod 656.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-7.875	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.383	663.201
Andre finansielle indtægter	369	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.504	-4.815
Resultat før skat	307.373	651.898
Skat af årets resultat	4.048	4.202
Årets resultat	311.421	656.100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.383	663.201
Disponeret fra overført resultat	-13.962	-7.101
Disponeret i alt	311.421	656.100

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.487.107</u>	<u>1.161.724</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.107</u>	<u>1.161.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.487.107</u>	<u>1.161.724</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	54.573	100.542
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.374	122.672
	Andre tilgodehavender	<u>28</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.975</u>	<u>223.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.975</u>	<u>223.230</u>
	Aktiver i alt	<u>1.592.082</u>	<u>1.384.954</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.359.607	1.034.224
Overført resultat		-136.521	-122.559
Egenkapital i alt		<u>1.348.086</u>	<u>1.036.665</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.688	342.106
Anden gæld		558	558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>243.996</u>	<u>348.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>243.996</u>	<u>348.289</u>
Passiver i alt		<u>1.592.082</u>	<u>1.384.954</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	371.023	-115.458	380.565
Resultatandel	0	663.201	-7.101	656.100
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.034.224	-122.559	1.036.665
Resultatandel	0	325.383	-13.962	311.421
	125.000	1.359.607	-136.521	1.348.086

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.300	4.800	
Andre finansielle omkostninger	204	15	
	10.504	4.815	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	127.500	127.500	
Kostpris 30. juni 2022	127.500	127.500	
Opskrivninger 1. juli 2021	1.034.224	371.023	
Årets resultat	325.383	663.201	
Opskrivninger 30. juni 2022	1.359.607	1.034.224	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.487.107	1.161.724	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2-Control ApS, Herning	100 %	1.671.509	509.786
		1.671.509	509.786

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
